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Né bazé t& nenit 11 dhe nenit 45 t& Ligjit pér népunés administrativ
("Gazeta zyrtare e Republikés sé Magedonisé sé Veriut” nr. 27/2014,
199/2014, 48/2015, 154/2015, 52016, 142/2016 dhe 11/2018 dhe
Gazeta Zyrtare ¢ RMV nr. 275/2019, 14/20, 215/21, 99/22 dhe
208/24), Sekretari i Komunés sé Cairit solli:

VENDIM
pér zgjedhje té kandidatit pér punésim té
népunésit administrativ me konkurs publik
7502025

1. Pér realizues né vendin punés — Bshképunétoré i ri
pér arsim filoor dhe arsimit parashkollor dhe arsimim,
Departamenti pér arsim né Sektorin pér arsim, mbrojtje sociale
té fémijéve dhe shéndetésore me titull - Bshképunétoré i ri dhe
shifra e vendit t& punés ADMO101V04000, béhet mos
zgjedhje pér punésim t& népunésit administrativ:

- Nuk ka kanditaté té rregullté | cili kualifikohet pér
punésim
2. Vendimi périmos zgjedhje do t& dorézohet deri te
Agjencioni pér administraté dhe do t& shpallet né fagen interne
dhe né tabelén e shpalljeve né Agjenciné pér administraté.
3. Ky vendim hyné né fugi me ditén e miratimit.

Né bazé té késaj, u realizua
dispozitivin e kétij Vendimi.

mos zgjedhja si né

Késhiilé juridike: Kundér kétij Vendimi kandidati i pakénagur
ka (é drejté ankese deri te Agjencia pér administraté né afat
prej 8 (teté) dite nga dita e shpalljes sé Vendimit né ueb fagen
e Agjencisé pér administraté,

Me respekt,

Bp3 ocHosa Ha umeH 11 u unenw 45 00 3akowom 3a
admunucmpasku  cryxbenuyu  (,Criywben eecHuxk Ha Penybruka
Cesepra Maxedonuja" 6p. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015,
5/2016, 142/2016, 11/2018 u Cn.eecHux na PCM 6p.275/2019, 14/20,
215/21, 99/22 u 208/24), Cexpemapom Ha Onwmura Yaup doHece:

OONYKA
3a u3bop Ha kaHaouTaT 3a BpaboTyBare Ha
afAMUHUCTPaTUBeH cnyX6GeHuK no jaseH ornac
750/2025

1. 3a wu3spwwuren Ha pabotHo mecto — [Momnap
CopaboTHUk 3a OCHOBHO 06pasosaHvie W Mpeay4UnuLLHO
obpasoBaHue W BocruTaHve, OpneneHve 3a obpasoBaHue BO
Cektop 3a obpasoBaHue, couujantHa, AETCKA W 3[pacTBEHa
3aLitura co 3sarbe- MMomnag copaboTHWK 1 Wwudpa Ha paboTHo
mecto YMP0101B04000 He ce Bpwwm u3bop 3a BpaboTysare Ha
anMUHWCTPATMBEH CYXOEHUK ;

- Hema ypeaeH kaHauTar koj ce KBanukysa 3a
BpaboTyBae

2. Opnyxara 3a/He n3bop ke ce focTaen [0 AreHupjaTta 3a
AnmuHiucTpaLmja 1 ke ce 0bjasu Ha MHTEpHET cTpaHuuara 1 Ha
ornackara tabna o AreHLiuja 3a agMUHMCTpaLKa

3.0Baa opnyka Brerysa BO cuna €O [JEHOT Ha
[OHECYBabETO.

Bpa OCHOBa2 Ha T0a, He Ce W3BpLn l'1360p KaKo BO
AWCNO3NTUBOT Ha OBaa O,EU'IyKa.

Mpaexa noyka: [pomus osaa Odnyka HeszadosonHuOm KaHOumam
uma npaeo Ha xanba do AzeHuyjama 3a admuHucmpayuja 6o pok od
(6) ocym dera 00 deHom Ha obajysaremo wa Odnykama Ha eeb
cmpaxama Ha A2eHuyujama 3a adMuHuUCmpayuja.

Co novur,

Kryetari:i Komunés:'f ["pagonadantuk Ha OnwTuHa
- Izet Mexhitit




